ae x1 marci x111 indictionis )

Dallo fieffo regifr. fogl. 128 a terg ,

XXXIV.

PHilippi de s. Cruce Protontino Baruli ei Monopoli fideli

fuo. Cum nos Iohannem de Conca dile&um familiarem et Anno

fidelem nostrum capitaneum foli teridarum et bar- 7°

chettarum qui navigari debeat apudSclavoniam et postmodum

ad partes Romanie ad honorem Dei et fubsidium magnifici

viri Guiliermi Principis Achaie feliciter proficisci duximus 

fatuendum . Volumus, et fidelitati tue dristri&e precipiendo

mandamus quatenus illas decem galeas et teridas et decem

alias barchettas quas nuper per te instanter armari mandamus

statim tibi receptis presentibus armatas et omnibus necessariis

communitas in mari eidem capitaneo fudeas assignare .

- quo

- - -  

-- -- -

- -- - -- -- - -
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quod in armatione et assignatione vassorum huiusmodi nullus

possit intervenire defectus. Recepturus etc. Dat. Capue ulti
mo marci x11i indictionis.

Dallo fesso regifr. fogl. 24 .

XXXV

- UGoni de Concha dilecto familiari et fideli fuo etc. De f

de prudentia et legalitate tua ab experto plenam fidem obti

nentes te generalem capitaneum ftoli galearum teridarum et

varchettarum quasnuper in Apulia armari mandavimus etque

de mandato nostri culminis Deo propicio navigari deberent

apud Selavoniam: et postmodum ad partes Romanie ad hono

rem Dei et fubsidium magnifici viri Guiliermi principis A

chaye karissimi affinis nostri feliciter proficisci duximus teno

re presentium ftatuendum- Quare volumus et fidelitati tue

recipiendo mandamus quatenus ad partes Apulie te persona

conferens naviges cum galeis teridis et varchettis ac of

ficium capitanie in eisdem vasis sic ad honorem et fidem no

fram geras laudabiliter fideliter et prudenter quod tua possit

industria in cospe&tu nostro per officium operis merito com

mendari. Nos enim per alias nostras iniungimus litteras Pro

thontinis naucleris fuprafalientibus et marinariis ceteris A

pulie ut sibi tamquam capitaneo foli per nostram excellen

tian ordinato efficaci ter pareant et intendant. Dat. Capue ul

timo marci xi 1 indi&ftionis.

Dallo fesso regifr. fogl. 241.

- XXXVI,

-SCriptum est eidem Secreto Apulie. Cum nos Karolo caris

simo primogenito nostro ut nove militie sue primitivos hono

res congruus excellentie nostre munificentie decoremus et he

redibus suis utriusque sexus in perpetuum donaverimus tradi

derimus et concesserimus de liberalitate mera et gratia spe

ciali
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ciali Principatum Salerni cum certis terris et locis nec non

comitatum Alexine cum infrascriptis tantum terris et locis

que sunt de comitatu ipso videlicet. Alexina et Precina et

honore montis sancti Angeli Peschitio vestis Rodio Vayrano

cum Pantano Siponto quod nunc Manfridonia sancto chirico

et Casali novo. adLungentes eidem honori terram campimarin

ni licet non sit de honore predietou etconcesserimus sibi etiam

et heredibus ipsis terras alias infrafcriptas videlicet Andriam

cum castro sancte Marie de monte cum foresta, que non sunt

de principatu et honore grediilis cum certis Baronibus homi

nibus vassallis possessioni us vineis terris cultis et incultis pla

nis montibus pratis nemoribus pascuis molendinis a uis aqua

rumque decursibus salinis et iuribus ferri aczari sa is et pi

cis aliisque iuribus iurisdiclionibus et pertinentiis terrarum

et locorum ipsorum prout eat omnia hodie curia nostra te

net que de demanio videlicet in demanium et que de ser

vitio in servitiumrretento vel rcservato nobis iure exiture

victualium et lignaminum per mare de portubus et mariti

ma terrarum et locorum predidorum et quod de ipsis portu

bus et maritima per mare nulla viéìualia et lugumina sine

speciali mandato et licentia nostri culminis extrahatur . sal

etiam ferrum aczarum ct pix emantur et vendantur in omni

bus et singulis terris et locis iuxta curie nostre statutum . iuve

stientem predictum Karolam nostrum primogenitum per cir

culum aureum de predicio principatu et per vexillum nostrum

de comitatu ac per anulum nostrum de honore et reliquis ter

ris predictis . lidelitate tue precipimus quatenus nuncios et pro

curatore; diffiKaroli nomine ipsius in corporalem possessionem

omnium prediclarum terrarum et locorum iurisdictionis tue

predicte nomine inducere debeas faciens sibi de ipsorum pro

ventibus et redditibus integre responderis et recepto prius pro

nobis ab hominibus dictarum terrarum et locorum fidelitatis

solite iuramentum ipsum ab eis assicurari facias iuxta consuet

tudinem regni nostri lidelitate nostra nostris et cuiuslibet alte

rius iuribus semper salvis. Datum Neapoli per eundem undez

cimo iunii et.

D51 regi/gh del 1271. Afogl. nam

XXXVII.
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XXXVII.

a mm ITem {criprum est Secreto Apulie et Vicesecreto terre ydrurivz

117:.t’l. Nuper ad audientiam nostram pervenit uod ambassatores

et nuncii Albanie cum nunciis nostris quo ad partes illas

tranfinissimus portum Brundusii applicaverunt propter quod ii

delitati vestre precipiendo mandamus quatenus vos ambo vel

alter vestmm eiisdem nunciis de expensis -et equitaturis quo

uSque ad nostram presentiam venient de pecunia oilicii ve

stri et omnia provideri curetis . ita quod ob defectu ipsorum

moram trahere cogantur . hinc ad nos veniant fcstinantcr....

Datum Melfie ultimo oélubris. .

Dg! regifl. mm In. A fogl.

xxxan

_-'"KArOIus Dei gratia Sicilie etc. universis fidelibus ecclesie

presentes litteras inspedturis falutem et amorem sincerum. Per

'as patentes litteras cunctis tam presentibus quam futuris fa

cimus manifestum . quod nos considerantes fidem et devotio.

nem quam Prelati comites Barones Milites Burgenfes Univer;

sitates ac ceteri singulares homines Albanie ad faan Ro

manam ecclesiam habuerunt et quod nos et heredes nostros

elegerunt in 'Reges et dominos perpetuos dicti Regni et no

bis et nostris heredibus donaverunt et cesserunt omnia iura

et omnem signoriam ipsius Regni et fidelitatis debite iura

mentum fecerunt procuratoribus nostris nostro nomine et he

redum nosti-orum recipientibus. Recepimus omnes Prelaros

Comites Barones Universitates et singulares personas dicti Re

gni qui nobis prestiterunt et prestabunt vel dictis procuratori

bus nostris recipientibus nostro nomine et heredum nostrorum

fub nostra signoria dominio et defensione etii sos bona fidepromiólimus defendere et iuvare fecundum quoda bonus domi

nus fuos.vassallos iuvare et defendere consueverunt et omnia

privilegia eis concessa ab antiquis imperatoribus Romanorum

et omnes bonos usus approbamus et consuetudines eorumdem

et tenore presentium confirmamus promiflimus illa observari

ct  

XL!

et facere observari omnibus qui voluntarie nostro dominio fe

fubmiclenh In cuius rei testimonium presentes litteras fieri

et.bulla aurea Maiestatis nostre impressa iuximus communiri .

Dar. Neapoli per magistrum Simonem Parisiensem Regni Si
lcilie cancellarium mense februarii xu eiusdem xv indiciio

nis Regni nostri anno feptimo.

Dall regi/I. 12.72. inali-m xv x fogl. zo.

XXXIX.

U 0 I I l -

KArolus etc. universo presentes litteras ispecluris . Regalem Anno

decer excellentiam ut illos qui malitiam temporis exigente im

inimicis francie Romane ecclesie atque nostris retroaclis tem

poribus adheserunt ad viam reclam {Ponte redire volentes et

nostris fe fubmirtere beneplacito et mandato. fpeciali prosegua

mur benevolentia et favore. Sane considerantes quod civitas Du

e'rach'ii et universi homines civitatis eiusdem qui fpiritum fanioris
assumpsere consilii dum vellent civitatem ipsam etife ipsos

nostre iurisdifiioniatque dominio fupponeicintegre ac perfefie.

nosque et heredes nostros absque aliqua violentia feu cohaciio-g

ne in perpetnos dominos recognoscere et habere. Ac attenden

tes eorum fidem et devotionem dummodo fe fua et civitatem

ipsam et districium ipsorum iurisdiciioni et dominio nostro

reddant absque nostro dispendio ipsos et ipsorum bona sub de

fensione et proteclione nostra recipimus eisque antiquorum

lmperatorum Romanie privilegia cmnia et bona eorum usus

et libertates et bonas franchitias quibus usqu-e nunc usi sunt

hacienus per nos et heredes nostros audioritate regia confir

mamus et ipsis omiciimus per nos et heredes nostros et of

ficiales nostros ogîervari illa et facere observari. et inde eis et

successoribus eorumdem hoc privilegium concedimus fpeciale.

In cuius rei testimonium etc. Aóìum Neapoli anno Domini
MCCLXXII mense februarii xx eiusdem xv iindiclionis .

Regni nostri anno feptimo. Datum per magistrum Simonem

de Parisiis Regni Sicilie cancellarinm. Anno mense die lo-o

co indiclione prediciis. ‘

Dallo fida regi/ln fogl. 93.

f XL.
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XL,

KArolus Dei gratia RexSicilie et Albanie ete. GazonéChi

nardo militi fuo in Regno Albanie vicario generali dile&o

etc. De tua providentia et fidelitate plenam fiduciam obti

nentes. amovendi et puniendi tam in Regno Albanie quam

in exercitu etextolio nostris destinatis ad ipsum regnum. om

nes officiales tam castellanos quam baiulos et alios quoslibet.

et eis alios ydoneos subrogandi plenam et liberam tamen con

cedimus tenore presentium potestatem. Datum Neapoli xxv
februari.

Dal regifr. 1268 C indiz. XI. fogl. 87 a terg.

xLi.

–SCriptum est Philippo de Lagonessa Regni Sicilie marescal

Anno lo et in Principatu nostro Achaye Balio vicario generali etc.

”* Quum de fide industria et legalitate Gualteri de Collepetro

militis dileci fidelis nostri plene confisi ipsum prothobestiarium

seu camerarium in toto principato nostro Achaye ammodo

usque ad nostrum beneplacitum duximus fiducialiter statuendum.

prout in commissionis sue litteris sub pendente sigillo maiesta

tis nostre sibi traditis plenius continetur. fidelitati tue firmiter

precipimus quatenus eidem Gualterio supra omnibus que ad

officium ipsum sibi per nos commissum pertinere noscuntur

iuxta tenorem ipsius commissionis sue ad honorem et fidem

nostram et curie nostre profertum intenderi et responderi in

tendas et facias usque ad beneplacitum nostrum tamquampro

thobestiarium seu camerarium per maiestatem nostram ipsis

partibus ordinatum prestans ei ad requisitionem ipsius oportu

num auxilium consilium et favorem qualiter commissum sibi

officium fideliter et viriliter pro nostra curia exercere valeat

et devocione tua possit exinde in conspectu nostri culminis

merito comendari. Dat. Baruli 11 februari .

Dallo fesso regifr. fogl. 114.

XLII.
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XLII.

ltem fcriprum est Guilielmo Bemandi militi etc. De pro

videntia et fidelitate tua plenam fiduciam obtinentes te mare-n Ami.
scallum exercitus nostri quem fub nobili viro GazoniChinar- imi

do regni Albanie vicario generali ad ipsum regnum transmi

élimus press-otium tenore itatuimus usque ad nostre benepla

citum voluntatis. volentes et fidelitati tue districle precipien

do mandemus quatenus diflo nostro vicario in omnibus que

ad eius spectat officium ipsum ftudeas ad honorem et fideli

tatem nostram et heredum nostrorum fide et prudentia cum

fumma diligentia exercere quod tuum pre . . . . etc. nos

enim universis militibus et ftipendiariis nostris fub eodem vi

cario militantibus per nostras damus litteras in mandato ut

tamen tamquam eorum marescallo in hiis que ad marescallie

fpeaat ofiicium pareant efiicaciter et intendant . Datum Nea

poli xxv februarii. A '

Dallo flgflo regma fogl. 87 eterg.

m

XLIII.

KArolus etc. Per presens fcriprum notum facimus universis

tam presentibus quam futuris. Quod nos omnibus burgensibus Anno

et fervientibus in insula Curpho volentibuS remanere plenam ml

sicuritatem- in personis , et- rebus eorum tenore presentium

elargimur. volentes ut terras et bona que in ipsa insula legi

time obtinent habeant et possideant sine molestia qualibet . . .

usum et consuetudinem insule l'upradifìe. In' cuius rei testi

monium etc. Dar. ut fupra. ‘

Dal regula nam x fogl. [4.

XLIV.

V Marcii xv indiélionis. Neapoli. Scriptum est IustiriarioT
x nno

1 ly 2‘

et erario Terre laboris etc. Cum ex computo facio per ma

2. gi
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XLIV

gistrum rationalem Nicolaum Buccellum etc. cum Landulfo

milite castellano castri nostri Salvatoris ad mare de Neapoli

pro expensis filie quondam Manfridi PrincipisTarentini et da

micelle sue. ac filie quondam comitis Iordani et damicelle sue

di&o castellano in unc. auri novem et taren. sex de pecunia

presentis generalis subventionis residuorum quolibet vel qua

canque alia etc. persolvatis. non obstante etc. Recepturus etc.